

Årsredovisning
för
Lanbro Smide AB
556806-0197

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lanbro Smide AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Järfälla den 20 september 2022



Ulf Lanbro

Årsredovisning
för
Lanbro Smide AB

556806-0197

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Lanbro Smide AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet är att idka smides- och byggnadsarbeten samt bedriva arbete med och försäljning av inredningsdetaljer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm län, Järfälla kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	974	578	969	851
Resultat efter finansiella poster	-1	22	32	-82
Balansomslutning	281	164	293	235
Soliditet (%)	49	84	39	35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 68,5 % jämfört med föregående år beroende på tillkommande uppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	65 657	22 195	137 852
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		22 195	-22 195	0
Årets resultat			-1 309	-1 309
Belopp vid årets utgång	50 000	87 852	-1 309	136 543

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 852
årets förlust	-1 309
	86 543
disponeras så att i ny räkning överföres	86 543
	86 543

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


Samuel Barrner

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		974 165	577 984
Övriga rörelseintäkter		0	85 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		974 165	662 984
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-210 615	-114 675
Övriga externa kostnader		-311 300	-282 232
Personalkostnader	2	-445 511	-235 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
Summa rörelsekostnader		-975 426	-640 605
Rörelseresultat		-1 261	22 379
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-184
Summa finansiella poster		-48	-184
Resultat efter finansiella poster		-1 309	22 195
Resultat före skatt		-1 309	22 195
Årets resultat		-1 309	22 195

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Samuel Barrner

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

8 000

16 000

Summa materiella anläggningstillgångar

8 000

16 000

Summa anläggningstillgångar

8 000

16 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

105 988

4 400

Övriga fordringar

8 956

18 525

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 914

37 091

Summa kortfristiga fordringar

126 858

60 016

Kassa och bank

Kassa och bank

146 345

87 893

Summa kassa och bank

146 345

87 893

Summa omsättningstillgångar

273 203

147 909

SUMMA TILLGÅNGAR

281 203

163 909

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Samuel Barrner

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

87 852

65 657

Årets resultat

-1 309

22 195

Summa fritt eget kapital

86 543

87 852

Summa eget kapital

136 543

137 852

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 056

6 301

Övriga skulder

104 354

19 756

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 250

0

Summa kortfristiga skulder

144 660

26 057

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

281 203

163 909

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Samuel Barrner

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning har skett enligt skattelagstiftningen alternativregel.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Samuel Barrner

2022101308944

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	526 397	526 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	526 397	526 397
Ingående avskrivningar	-510 397	-502 397
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-518 397	-510 397
Utgående redovisat värde	8 000	16 000

Järfälla den 20 september 2022


Ulf Lanbro

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Samuel Barrner